fue tan distinguida esta villa y de tanta satisfacción &
 los Reyes de Aragon, q'aviendo echo Prisionero el Rey D.
 Alonso de Aragon, al Rey de Napoles D.ⁿ Carlos, por los
 años 1288 lo embió a esta villa para q' cuidasen como
 devian de aquella Real Persona, q'aviendo venido a
 tratar de su libertad, Eduardo Rey de Inglaterra, los
 dos infantes de la corda sobrinos del Rey D.ⁿ Sancho de
 Castilla, y los dos Arzobispos de Monreal y Tarragona
 legados del Papa Nicolas 4. con el Rey de Aragon D.ⁿ
 Alonso q' tenia su Corte en Tacca despues de conquistada
 las cosas subieron juntos a Cambrac a poner al Rey
 Prisionero de Napoles en libertad lo q' se executo en el
 mes de octubre del mismo año, y despues esto Principe
 se volvieron a Tacca en donde con grande festa cano-
 naron Rey de Castilla al Primero de los infantes
 de la Corda q' se llama D.ⁿ Alonso.

Esta que sigue villa
 de Cambrac le dieron a los Canonigos y monasterio
 de Sta. Christina de Tglia con todos los derechos y Pre-
 minencia, por q' los Canonigos y monasterio de Sta. Chris-
 tina admitiesen su ganados a paz en el Puerto que
 se llama de Baber; aunque la escritura esta firmada de
 dos Notarios mas como es tan vieja apenas se puede
 leer la voz a Cognos para q' se vea la antigüedad de esta
 Donacion.

Dicitur: Hoc est translatum bene et fideliter factum
 secundum formam originalem instrumenti quod sequitur
 sub hac forma. Universi hoc legentibus intelcant, quod cum
 aliquandiu et gravi et dampnosa contentio fuisset inter Ma-
 gistrum Arnaldum Priorem et Domum Sancte Christine

ex una parte, et Populum ac Communitatem de campo-
 franco ex altera; super Portum de Babes: quod predictus
 Prior et Domus S^{te} Christinae sibi ex antiquis et recentibus Do-
 nationibus: gloriosa memoria Regum Aragonum, vindicabant,
 et memorati Populus, et Communitas de campo franco eundem
 portum ostendebant ad iurisdictionem predictorum Petro Ul-
 timo Rege Aragonum sibi datum; et predictus Populus si-
 ve Communitas exhibuit ab eodem Priori et Patribus S^{te} Chri-
 stinae, precabatur unam comunem et universalem in mor-
 te cuiuscunque Prioris; Tandem de consensu Comuni bo-
 niusque partis: spontanea voluntate ad huiusmodi compo-
 sitionem amicabilem devenerunt. Prior namque ac Patres
 Predicti, ad petitionem et proce Populi et universitatis de
 campo franco dedit eis, et in perpetuum concecit eisdem ac
 Compatriis eorum Campum quod habebant in accessu de
 vira de Liert, totum integrum, cum ingreditibus et reap-
 sibus et cum omnibus terminis et confrontationibus suis, li-
 bere et ingenuis, sicut illum unquam Domus S^{te} Christinae
 melius habebat, et habere debebat: nil sibi retinendo in eo. Et
 memorati Populus et universitas de campo franco, per se et
 per omnes successores suos concedunt, et spontanea et gratui-
 to definiunt et absolvent predicti Priori et Patribus Domus
 sanctae Christinae ecclesiam de campo franco cum omnibus
 pertinentiis suis, nil in ea omnino iuris ac servitutis predicti
 seu alterius sibi ac successoribus suis aliquo unquam tem-
 pore reservantes partem. De portu de Babes atque de totius
 portus iurisdictione est, ut tan Domus sanctae Christinae, quam Do-
 mine de campo franco teneant et percant indifferentes, om-
 nia animalia sua in portu predicto, et homines de campo
 franco defendant sibi et Domui sanctae Christinae Portum Pre-
 dictum, qui contra voluntatem eorum, illum contenderent. Huius
 rei testes sunt Gassius Noceus episcopus, pater Arnaldus cance
Signatus